tegros effectus sortiri et obtinere, ac illis , ad quos spectat, et pro

tempore spectabit, plenissime suffragari . Sicque, et non aliter in

praemissis per quoscumque judices ordinarios et delegatos etiam.

caussarum palatii apostolici auditores judicari et definiri debere,

ac irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctori-

■ tate scienter , vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus

praemissis, ac nostra et cancellariae apostolicae regula de non

» concedendis indulgentiis adinstar, et aliis constitutionibus et ordi-

› nationibus apostolicis , ceterisque contrariis quibuscumque. Volu-

‣ mus autem, ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis,

> etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigil-

lo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem

‣ prorsus fides in judicio, et extra illud adhibeatur, quae adhibere-

tur ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae. Datum Ro-

▸ mae apud s . Mariam Majorem sub annulo piscatoris die 16 janua-

.rii 1731 , pontificatus nostri anno primo.

>

F. Cardinalis Oliverius.

Avvertimenti necessarii per regolare il divoto esercizio

della Via Crucis.

Avendo la santità di nostro signore Papa Clemente XII, alle sup-

pliche del procurator generale dell'ordine de'frati minori di s . Fran-

cesco detti dell' osservanza, tanto a nome suo, come del ministro

generale dello stesso ordine ampliata l ' indulgenza della via Crucis

con suo breve in data delli 16 gennaio 1731 , del quale restano an-

che tolti alcuni dubbii, che erano insorti dopo il breve della Santità

Sua, mosso dal paterno suo zelo per la salute dell'anime di ordinare

al Cardinal prefetto della sacra congregazione dell' indulgenze, che

nel tempo stesso si fossero stabilite quelle regole ed avvertimenti,

che avessero potuto contribuire, acciocchè un si santo e profittevole

esercizio, in cui deve meditarsi quell' atroce passione, che il nostro

Supplem. l'ol. IV . P. 2 . 22
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Redentore si umiliò a soffrire ob nimiam charitatem, qua nos dilexit,

si faccia da' fedeli con quella divozione e raccoglimento, che è ne-

cessario a conseguire quell' effetto , che abbondantemente suol deri-

varne. In esecuzione per tanto degli ordini, e della pia mente di Sua

Santità si danno, così a quelli , che erigeranno le Viae Crucis, come

alle persone, che vorranno approfittarsi di una tal divozione, li av-

vertimenti che seguono .

I. Che essendo stata conceduta la facoltà di erigere le Viae Crucis